ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SERVIDOR MATRICULA FUNÇÃO NA

COMISSÃO

Thiago Gonçalves de Moraes 1006215 PRESIDENTE

Sérgio Roberto Santos da Silva 1005461 MEMBRO

José Ramom Freire de Brito 1004858 MEMBRO

SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE E
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
PORTARIA N° 7/2024/DA/GAB/SEMA

PORTARIA N° 7/2024/DA/GAB/SEMA Porto Velho, 10
FEVEREIRO DE 2024.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DAPREFEITURA DE
PORTO VELHO – SEMA, no uso das suas atribuições legais
conforme o Decreto nº 12.931/13, publicado no Diário Oficial dos
Municípios do Estado de Rondônia nº 4.431, de 28 de fevereiro de
2013 e Lei Municipal nº 2.572, de 11 de março de 2019, publicada no
Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia nº 2.414, de
12.03.2019.

R E S O L V E:

Art. 1º DESIGNAR, os servidores abaixo para compor a Comissão
de Fiscalização e Recebimento dos Contratos nº 071/PGM/2019, N°
064/PGM/2022, n° 072/2022/PGM.

Empresa:
NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS
EIRELI
CNPJ nº 25.165.749/0001-10
Processo nº 00600-00009107/2023-40
Contrato nº 071/PGM/2019

Empresa:
M.R.D PAIVA COMERCIO E SERVIÇOS - ME
CNPJ: 10.600.520/0001-99
PROCESSO: 00600-00010162/2023-82
CONTRATO N° 064/PGM/2022

Empresa:
ESC EMPRESA DE COMUNICAÇÃO DE SEGURANÇA LTDA
CNPJ: 00.405.867/0001-27
PROCESSO: 00600-00014884/2023-14
CONTRATO N° 072/PGM/2021

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ROBSON DAMASCENO SILVA JUNIOR
Secretário Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento
Sustentável – SEMA

Publicado por:
Natália Portela Carneiro Aguiar
Código Identificador:14F7BBC9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 16/01/2024. Edição 3642
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

13/05/2025, 08:46 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/14F7BBC9/03AFcWeA4HjI-Ki-AY8Wjfup7cgQIlEELxiIsbuCZlpwA5Xskxchd2bMhJBR-s… 1/2

informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

13/05/2025, 08:46 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/14F7BBC9/03AFcWeA4HjI-Ki-AY8Wjfup7cgQIlEELxiIsbuCZlpwA5Xskxchd2bMhJBR-s… 2/2